Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1089822 243139
1089825 243142
1089828 243145
1089831 243148
1089807 243154
1089794 243151

Modele

2PORTES

2PORTES

2PORTES

3 PORTES

2TIROIRS

2TIROIRS
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5 E) SURUFI

ROUGE
EKO' LINE CORPS SEUL

Inclus pieds + poignée chromée

Dim.

60CM

70CM

80CM

120CM

70CM

60CM

Prix

141,94€ HT

159,81€ HT

186,05€ HT

27313€ HT

189,62€ HT

183,66€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

aquarine i

Prix catalogue
A partir de

177,42€ HT
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